
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

HOŘÁK MB 26 EVO 3M BINZEL

Vzduchem chlazené hořáky MB EVO jsou nástupcem hořáků MB
ERGO a MB GRIP. Přebírají od svých předchůdců to nejlepší
doplněné o nová, inovativní řešení.

Objednací číslo: 018.0208.1
Výrobce: BINZEL

5 156,00 Kč
4 261,50 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 4 735,00 5 729,00

Dlouhodobě snížená cena -10%: ks 4 261,50 5 156,00

Zvýhodněná cena jako příslušenství -25%: ks 3 551,25 4 297,00

Kompletní popis:
Konstrukční linie hořáků MB EVO představuje úplně nový koncept, který svým tvarovým řešením i funkcí, razí nové cesty.
Tento svařovací hořák tvoří spolu s rukou svářeče silný celek. Jedinečná ergonomie, která je souhrou tvaru rukojeti, polohy i
tvaru tlačítek a konstrukce kulového kloubu, zaručuje svářečovi dobrý pocit při svařování v jakékoliv poloze a umožňuje
dosažení nejlepších pracovních výsledků.

→ Originální 2-komponentní rukojeť - robustní a ergonomická
→ Optimální poloha tlačítek a hladce vybíhající tvar rukojeti - pro precizní a bezpečnou obsluhu
→ Speciální vnitřní geometrie vzduchem chlazených hořáků - pro "studené" rukojeti a nejvyšší mechanickou zatížitelnost
→ Osvědčený "MB" koncept spotřebních dílů - pro dosažení co nejdelší životnosti
→ Solidní, rozměrově optimalizovaná centrální přípojka

Technické parametry:

Zatížení: 270 A CO2 // 240 A směsný plyn M21 (DIN EN ISO 14175)
Zatěžovatel: 60%
Pro průměr drátu: 0,8 - 1,2 mm
Délka hořáku: 3 metry 


